

حدیث هفته:

قَالَ عَلِيٌّ (عَلَيْهِ السَّلَامُ):
أَلَّةُ الرِّيَاسَةِ سَعَةُ الصَّدْرِ.

بردباری و تحمل سختی ها، ابزار ریاست است.
حکمت ۱۷۶ نهج البلاغه

شماره چهارم / ویژه نامه ولادت امیرالمؤمنین امام علی (علیه السلام)

شنبه ۲۳ بهمن ماه سال ۱۴۰۰ مصادف با ۱۰ رجب ۱۴۴۳ برابر با ۱۲ فوریه ۲۰۲۲

با حسن معاشرت به دین اسلام تبلیغ کنید

مردی از اهل کتاب در راه رفیق امیرالمؤمنین (ع) گردید. ایشان را نمی شناخت. پرسید کجا می روی؟ حضرت فرمودند: به کوفه! هنگامی که بر سر دو راهی رسیدند، مرد ذمی خواست از راه دیگر برود، حضرت مقداری او را همراهی نمود. ذمی عرض کرد: شما که خیال کوفه داشتید برای چه از این راه می آئید، مگر نمی دانید راه کوفه از این طرف نیست؟ فرمود می دانم ولی دستور پیغمبر ما است که نیکو رفاقت و مصاحبت کردن به این است که رفیق خود را مقداری همراهی و مشایعت کنند. من از این جهت با تو آمدم. مرد ذمی گفت شیفته اخلاق نیک اسلام شدم و کسانی که پیروی این دین را نموده اند. من شما را گواه می گیرم که به اسلام وارد شدم.

پیام های قرآن کریم

قَدْ أَفْلَحَ الْمُؤْمِنُونَ الَّذِينَ هُمْ فِي صَلَاتِهِمْ خَاشِعُونَ
(مؤمنون ۲/۱)

مؤمنان رستگار شدند؛ آنان که در نماز خود خاشع اند.

نکته ها و پیام ها:

در آغاز این سوره به سر نوشت لذت بخش و پر افتخار - مؤمنان پیش از بیان صفات آنها - اشاره شده تا شعله های شوق و عشق را در دلها برای رسیدن به این افتخار بزرگ زنده کند.

۱- رستگاری مؤمنان حتمی است. «قَدْ أَفْلَحَ»

۲- ایمان، شرایط و نشانه هایی دارد. الْمُؤْمِنُونَ الَّذِينَ ...

۳- نماز، در رأس برنامه های اسلامی است. «فِي صَلَاتِهِمْ»

۴- در نماز، حالت و کیفیت مهم است. «خَاشِعُونَ»...



۲۸ بهمن، سالروز وفات حضرت زینب کبری (سلام الله علیها) تسلیت باد.



نماز با اشیای نجس

مسأله: اگر اشیایی از قبیل دستمال، کلید و چاقوی نجس در نماز همراه انسان باشد، نماز با آن اشکال ندارد.

مطابق با فتاوی مقام معظم رهبری



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی:

شما می توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سیبایی - بانک ملی: 0110011001005
شماره شبای: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۲۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir

بنیاد مسکن باید با ویژه خواران مقابله کند

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن کشور گفت: همکاران بنیاد مسکن باید با ویژه خواران که با تکیه بر جایی به دنبال افزایش دارایی خود هستند، مقابله کنند.

وی با اشاره به اینکه ساخت مسکن محرومان باید همیشه جزو اولویتها باشد افزود: هیچ موقع در بنیاد مسکن نسبت به مسکن محرومان نباید غفلت شود و ممکن است به صورت انبوه نتوان برای محرومان خانه ساخت، اما در هر زمان باید نسبت به ساخت مسکن برای این اقشار مبادرت کرد.

وصیت نامه شهید

شهید عزاداری نمی خواهد، پیرو می خواهد!

الان که این وصیت نامه را می نویسم تا چند لحظه دیگر حمله شروع می شود و می دانم که شهید می شوم... اگر مرا شهید بدانید پس لزومی ندارد برای من عزاداری و گریه کنید، چون شهید عزاداری نمی خواهد بلکه پیرو می خواهد که بعد از او رسالت حکومت الله را به دست کشاند و حسین وار با یزیدیان بجنگد و مردانه شهید شود.»

شهید محمد رضا شهدی



۱۷۳۱ منزل تخریب شده میناب و رودان در سیل نیاز به نوسازی دارند

مهندس اکبر نیکزاد رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، در حاشیه بازدید از روستاهای سیل زده شهرستانهای میناب، رودان و سیریک، اظهار کرد: در سیل اخیر استان هرمزگان، به تعداد ۱۷۳۱ واحد مسکونی از شهرستانهای میناب و رودان تخریب شده است که نیاز به نوسازی دارند و همچنین تعداد ۱۴۹۵ واحد منزل مسکونی هم به تعمیرات نیاز دارد. وی افزود: ما در بحث بازسازی منازل مردم هیچ موقع منتظر و یا منوط به تصمیم و تصویب دولت نمائیم و همیشه کار بازسازی را جلوتر آغاز کرده ایم.